

# Næstved Revy i topklasse

## UNDERHOLDNING:

De tunge drenge Allan Filtenborg og Niels Weiglin er sammen med Tina Nedergaard de lysende stjerner i årets revy

Af Mogens Lorentzen

**NÆSTVED:** Det er ikke mange byer, der kan præsentere en sådan revy.

Dommen er klar. Afsagt af revyveteranen Bjarne Vibo Jensen efter premieren på årets udgave af Næstved Revyen. Om ikke den bedste, så er den helt i toppen blandt de 26 revyer, det er blevet til siden Bjarne Vibo med Birgit Dyrland startede Næstved

Revyen. Ægteparret er forlængst gået på frivillig revy-pension, men er trofaste premiere-gæster.

### Veteran i baren

Også revyens topnavn Preben Pedersen har forladt scenen. Han stod i baren. Og havde det lidt underligt med at se sine »kolleger« aktive på scenen.

- Det kribler og krabler. Det er en svær dag. Det er mær-

keligt og lidt øv, at jeg ikke er med på scenen. Jeg har selv valgt, men det er ikke sjovt, erklærede Preben Pedersen, der ikke vil love eller udelukke et comeback næste år.

Han nåede 24 revyer. Annette Strømsholt fejrede sit 25 års jubilæum. Helt efter eget ønske uden den store festivitas, men med masser af blomster. Og klap fra publikum efter endnu en fremragende indsats.

### Revy i topklasse

På afveje er titlen på årets Næstved Revy. En titel der bestemt ikke dækker indholdet. Revyen er ikke på afveje, men har en direkte retning med kvalitet og professionalisme. Det samlede indtryk er en revy i topklasse med gode tekster, enkelte helt suveræne, og et skuespiller-hold, der serverer en underholdende revy. Gode grin.

De tunge drenge Allan Filtenborg og Niels Weiglin er sammen med Tina Nedergaard de lysende stjerner i et team, der med deres forskellighed virker nær det kom-



Efter 24 år på scenen havde Preben Pedersen valgt at stå i baren. Og smilet var stort, men han savnede scenen, selv om han i baren fik assistance af Preben Kristiansen. Foto: Anders Ole Olsen

plette. Og en god debut til Thomas Bjerre, der blandt andet havde fornøjelsen at spille borgmester Carsten Rasmussen. Til premieren havde han fornøjelsen at have den genvalgte borgme-

ster som publikum.

Og det var en tilfreds borgmester, der konstaterede, at hans kommune leverer stof til mange revy-numre. Om valg, campus, slukkede gadelygter, en lukket Kalbyrisvej og manglende motorvej til Rønnede.

### Til lykke

Revyleder Søren Nedergaard har stået i spidsen for revyen siden 2007. Han glæder sig over den store succes. Da billetsalget startede blev 1000 billetter revet væk. Og på premieredagen var der blot 47 billetter tilbage - flest til ekstraforestillingen på lørdag. Og et godt råd. Skynd dig at få fat i en billet. Næstved Revyen er værd at bruge nogle timer på.

Til lykke til hele holdet. Og instruktør Per Rasmussen.



Annette Strømsholt - 25 år med Næstved Revyen. Foto: Anders Ole Olsen

» Det kribler og krabler. Det er en svær dag. Det er mærkeligt og lidt øv, at jeg ikke er med på scenen.

Preben Pedersen



Frederikke Kjær og Lisbet Dietrich i nummeret med og uden. Foto: Anders Ole Olsen



Rocker-pigerne Lisbet Dietrich, Tina Nedergaard, Frederikke Kjær og Annette Strømsholt. Foto: Anders Ole Olsen



Suverænt revy-hold: Allan Filtenborg, Lisbet Dietrich, Frederikke Kjær, Annette Strømsholt, Tina Nedergaard, Niels Weiglin og Thomas Bjerre. Foto: Anders Ole Olsen